۱۳۶۸. چهار صورت مثالی. ترجمه پروین فرامرزی. مشهد: آستان قدس
رضوی.
- _____ . ۱۳۷۹. روان‌شناسی و کیمیاگری. ترجمه پروین فرامرزی. چ ۲. مشهد: آستان
قدس رضوی.
- _____ . ۱۳۸۶. اصول نظری و شیوه روان‌شناسی تحلیلی یونگ. ترجمه فرزین رضاعی.
تهران: ارجمند.

References

Holy Quran.

Abbāsī Dākānī, Parvīz. (2011/1390SH). *Šams-e man va xodā-ye man*. Tehrān: Elm.

Al-beltāji, Mohammad al-anvār. (1985/1405AH). *Men vasāyāye al-quran al-karīm*. 2nd ed. Qāhere: Dār al-torās al-arabī.

Avestā. (2003/1382H). Ed. by Jalīl Dūstxāh. Tehrān: morvārīd.

Bahār, Mehrdād. (2011/1390SH). *Az ostūre tā tārix*. With the Effort of Abolqāsem Esmā'īlpūr. Tehrān: Češme.

Black, Jeremy & Green, Anthony. (2013/1392H). *Farhang-nāme-ye xodāyān. dīvān va namād-hā-ye beyn al-nahreyn (Gods, demons, and symbols of ancient Mesopotamia: an illustrated dictionary)*. Tr. by Peymān Matīn. Tehrān: Amīrkabīr.

Chitak, William. (2009/1388SH). *Man va mowlāna (Me and Rumi the autobiography of Shams-i Tabrizi)*. Tr. by Šahāboddīn Abbāsī. Tehrān: Morvārīd.

Cumont, Franz. (2001/1380SH). *Āēin-e por ramz va rāz-e mītrāēi (Mysteres de Mithra = The Mysteries of Mithra)*. Tr. by Hāšem Razī. Tehrān: Bahjat.

Eliade, Mircea. (1997/1376H). *Resāle dar tārix-e adyān (Traite d'histoire des religions)*. Tr. by Jalāl Sattārī. Tehrān: Sorūš.

_____. (2005/1384H). *Ostūre-ye bāzgašt-e jāvdāne (Mythe de l'éternel retour)*. Tr. by Bahman Sarkārātī. Tehrān: Tahūrī.

Estājī, Ebrāhīm. (2010/1389SHCāĀīĀĀŠšūŽž). "Sarā-ye sokūt; bahsī darbāre-ye sokūt va tavallod-e dobāre-ye mowlavī dar didār bā šams-e tabrizī". *Quarterly Journal of Mytho-Mystic Literature*. Islamic Azad University- South Tehrān Branch. No. 19. Pp. 9-26.

Fadāyī, Farbod. (2002/1381SH). *Jung va ravān-šenāsī-ye tahlīlī-ye ū*. Tehrān: Dānže.

Gary, John. (1999/1378SH). *Šenaxt-e Asātīr-e xavar-e nazdīk beyn al-nahreyn (Near Eastern mythology)*. Tr. by Bājelān Farroxī. Tehrān: Asātīr.

Hayāyī, Zahrā & Somayye Jabbārī. (2017/1396SH). "Barresī va tahlīl-e kalān namād-hā-ye taqābol-sāz dar masnavī va qazaliyāt-e šams, mowred-e motāle'e: kalān namād-hā-ye šīr va xoršīd". *Do-fasl-nāme-ye Adabīyāt-e Erfānī*. Alzahra University. Year 9. No. 17. Pp. 31-64.

Jung, Carl Gustav. (1989/1368H). *Čāhār sūrat-e mesālī (Four archetypes: mother, rebirth, spirit, Trickster)*. Tr. by Parvīn Farāmarzī. Mašhad: Āstān-e Qods-e Razavī.

_____. (2000/1379SH). *Ravān-šenāsī va kīmīyāgarī (Psychology and alchemy)*. Tr. by Parvīn Farāmarzī. 2nd ed. Mašhad: Āstān-e Qods-e Razavī.

_____ (2007/1386SH). *Osūl-e nazarī va šīve-ye ravān-šenāsī-ye tahlīlī-ye Jung (Analytical psychology, its theory and practice: the Tavistock lectures)*. Tr. by Farzīn Rezā'ī. Tehrān: Arjmand.

Qobādī, Hossein Alī. (2007/1386SH). *Āēin-e āyene: seyr-e tahavvol-e namād-pardāzī dar farhang-e irānī va adabīyāt-e fārsī*. Tehrān: Tarbīyat Modarres University.

Qorāb, Rāhele. (2005/1384SH). *Namād-e xoršīd dar farhang va adabīyāt*. Mašhad: Mohaqqueq.

Mobīnī, Mahtāb & Roksānā Hakīmī. (2014/1393SH). "Barresī-ye namād-e xoršīd va mafāhīm-e mortabet bā ān dar honar va ašātīr-e beyn al-nahreyn". *Do-fasl-nāme-ye Dāneškade-ye Honar-e Šūštar*. No. 5. Pp. 57-68.

Mohammadī Āsīyābādī, Alī. (2008/1387SH). *Hermenotīk ve namād-pardāzī dar qazalīyāt-e šams*. Tehrān: Soxan.

Mowlavī. (1998/1377SH). *Qazalīyāt-e šams*. Ed. by Badī'ozzamān Forūzānfar. Tehrān: Sanāeī

Najafī, Zohre. (2015/1394SH). "Šīve-hā-ye gūnāgūn-e delālat-pardāzī-ye āftāb dar zabān-e mowlānā". *Quarterly Journal of Mytho-Mystic Literature*. Islamic Azad University- South Tehrān Branch. Year 11. No. 39. Pp. 303-327.

Nozhat, Bahman. (2009/1388SH). "Namād-e nūr dar adabīyāt-e sūfīye". *Motāle'āt-e Erfānī*. No. 9. Pp. 155-184.

Šajjādī, Seyyed Ja'far. (1983/1362SH). *Farhang-e ma'āref*. Tehrān: Šerkat-e Mo'allemān va Motarjemān-e Irān.

_____ (2014/1393SH). *Farhang-e estelāhāt va ta'bīrāt-e erfānī*. Tehrān: Tahūrī.

Sattārī, Jalāl. (1987/1366SH).

*Ramz va masal dar ravān-kāvī*. Tehrān: Tūs.

Schimmel, Annemarie. (1990/1370SH). *Šokūh-e šams (The triumphal sun: a study of works of Jalaloddin Rumi)*. Introduction by Jalāl Āštīyānī. Tr. by Hasan Lāhūtī. Tehrān: Elmī va Farhangī.

_____ (2019/1389SH). Mowlānā; dīrūz, emrūz, farad. Tr. by Mohammad Taraf. Tehrān: Basīrat.

Šamīsā, Sīrūs. (2015/1394SH). *Mowlānā va čand Dāstān-e dīgar*. Tehrān: qatre.

Taqavī Behbahānī, Seyyed Ne'matollāh. (2011/1390SH). *Farhang-e navāder-e loqāt va kenāyāt-e masnavī*. Mašhad: dastūr.

Xātamī, Ahmad. (2011/1390SH). *Āsemān-hā-ye dīgar (rāhnamā-ye pazūheš dar masnavī)*. Tehrān: Markaz-e Našr-e Dānešgāhī.

Yāhaqqī, Mohammad Ja'far. (2007/1386SH). *Farhang-e ašātīr va dāstān-vāre-hā dar adabīyāt-e fārsī*. Tehrān: Farhang-e Mo'āser .